

Mariendalsvej ApS

Ferskenvej 105, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 46 39 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Michael Yildiz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Mariendalsvej ApS Ferskenvej 105 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 41 46 39 45 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Yildiz Jensen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Hardysminde Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i og udlejning af boligudlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 36.653 |
| Andre finansielle indtægter | 11.747 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-24.972</u> |
| Resultat før skat | 23.428 |
| Skat af årets resultat | <u>-5.148</u> |
| Årets resultat | <u>18.280</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | <u>18.280</u> |
| Disponeret i alt | <u>18.280</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 | Investeringsejendomme | <u>6.287.563</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.287.563</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.287.563</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.085.209 |
| | Andre tilgodehavender | <u>2.500</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.087.709</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.087.709</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.375.272</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 |
|---------------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | <u>5.817.359</u> |
| Egenkapital i alt | <u>5.857.359</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.493.265 |
| Selskabsskat | 5.148 |
| Anden gæld | <u>19.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.517.913</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.517.913</u> |
| Passiver i alt | <u>8.375.272</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 40.000 | 5.799.079 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 18.280 |
| Overført til overført resultat | <u>0</u> | <u>-5.799.079</u> | <u>5.799.079</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>0</u> | <u>5.817.359</u> |

1. Investeringsejendomme

Selskabets ejendomme omfatter en-familiehuse beliggende i Aalborg udlejet på korttidskontrakter. Ledelsen har opgjort ejendommens dagsværdi subjektivt ud fra kendskab til markedet. Det er ikke muligt at anvende en afkastbaseret metode da ejendommene ikke genererer et stabilt afkast. Ledelsen vurderer at dagsværdien af ejendommene svarer til kostprisen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.975 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hardysminde Invest ApS, CVR-nr. 41464143, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
